浄化槽清掃業許可申請書
申請年月日　　　　年　　月　　日

　　　知立市長　　　　　様

申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　印

　　浄化槽法第35条第１項に規定する浄化槽清掃業の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

	氏名又は名称

	住所並びに法人にあっては、その代表者氏名

	営業所の所在地

	事業の用に供する施設の概要

浄化槽清掃業許可申請書添付書類一覧表

	添付書類

	１
	事務所等の位置図（別紙１）

	２
	営業に使用する保有器材（別紙２）

	３
	営業に使用する保有車両（別紙３）

	４
	従業員名簿（別紙４）

	５
	誓約書（別紙５）

	６
	住民票の写し

（法人にあっては、登記簿謄本及び定款又は寄付行為）

	７
	保有車両写真

（右前方からの全体写真とし登録番号が確認できること）

	８
	資格等の写し

	９
	保有車両の車検証の写し

（別紙１）
事務所等位置図（事務所と車庫の所在が異なる場合は各々記入すること。）

	特記事項

１　敷地の区分　　　　　　　　自己所有　・　借地

２　敷地面積　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

３　車庫面積　　　　　　　　　　　　　　　　㎡
４　収容台数　　　　　　　　　　　　　　　　台
５　汚水等の処理施設　　　　　　　　　　有　　・　　無

（別紙２）
営業に使用する保有器材

器

材

器

具

	種　　　　別
	員　数
	型式･性能等
	摘　　要

（別紙３）
営業に使用する保有車両

運

搬

器

具

	種　　　別
	台　数
	積　載　量
	摘　　要

（別紙４）
従業員名簿
	氏　　名
	生年月日
	住　　　　　　所
	摘　　要

	備考　　摘要欄には、事務員・運転手・助手等を記入のこと。

（別紙５）
誓約書
　私は、浄化槽法第３５条第１項の規定及び知立市廃棄物の減量及び適正処理に関する条例第１５条の規定の許可を受けました以上は、市民サービスに徹し、条例に違反することなく、業務の遂行に努めることを誓約します。

　又、浄化槽法第３６条第２号に該当するような場合は、市長において、その許可の取り消し又は、期間を定めてその業の全部若しくは一部の停止を命ぜられても異議は申しません。

平成　　年　　月　　日

知立市長　林　　郁　夫　　殿

申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
（法人にあっては名称並びに代表者氏名）

※法人の場合は、記名押印してください。

　法人以外でも、（代表者）が自署しない場合は、記名押印してください。